
Uchwała Nr 100-1/608/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 
w związku z Uchwałą Nr 100/608/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111EAA4C-5162-455B-A609-3E3BCCDACE3B. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

59 799,00 281 090,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 59 799,00 281 090,00 02W 

Administracja publiczna 59 799,00 59 799,00      750 

Starostwa powiatowe 59 799,00 59 799,00           75020 

59 799,00 59 799,00                wydatki bieżące 

59 799,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 792,00 0,00                          4010 

ORG 43 792,00 0,00                               1 

Własne 43 792,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 010,00 0,00                          4110 

ORG 14 010,00 0,00                               1 

Własne 14 010,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 997,00 0,00                          4120 

ORG 1 997,00 0,00                               1 

Własne 1 997,00 0,00                                    W 

0,00 59 799,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 59 799,00                          4300 

SF 0,00 59 799,00                               4 

Własne 0,00 59 799,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 97 995,00      801 

Pozostała działalność 0,00 97 995,00           80195 

0,00 97 995,00                wydatki bieżące 

0,00 97 995,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 97 995,00                          4010 

SF 0,00 97 995,00                               4 

Własne 0,00 97 995,00                                    W 

Pomoc społeczna 0,00 62 078,00      852 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

0,00 62 078,00           85220 

0,00 62 078,00                wydatki bieżące 

0,00 62 078,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 62 078,00                          4300 

SF 0,00 62 078,00                               4 

Własne 0,00 62 078,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 35 094,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 35 094,00           85311 

0,00 35 094,00                wydatki bieżące 

0,00 35 094,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 35 094,00                          4300 

SF 0,00 35 094,00                               4 

Własne 0,00 35 094,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 540,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 5 540,00           85403 

0,00 5 540,00                wydatki bieżące 

0,00 5 540,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 540,00                          4300 

SF 0,00 5 540,00                               4 

Własne 0,00 5 540,00                                    W 

Rodzina 0,00 20 584,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 20 584,00           85510 

0,00 20 584,00                wydatki bieżące 

0,00 20 584,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 20 584,00                          4300 

SF 0,00 20 584,00                               4 

Własne 0,00 20 584,00                                    W 

 

Załącznik 
do uchwały Nr 100-1/608/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 19 maja 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111EAA4C-5162-455B-A609-3E3BCCDACE3B. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

262 530,00 41 239,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 9 768,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 9 768,00 0,00      801 

Technika 9 768,00 0,00           80115 

9 768,00 0,00                wydatki bieżące 

9 768,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 8 000,00 0,00                               2 

Własne 8 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 548,00 0,00                               2 

Własne 1 548,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 220,00 0,00                               2 

Własne 220,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 7 826,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 7 826,00 0,00      801 

Technika 7 826,00 0,00           80115 

7 826,00 0,00                wydatki bieżące 

7 826,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 6 500,00 0,00                               2 

Własne 6 500,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 160,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 160,00 0,00                               2 

Własne 1 160,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 166,00 0,00                               2 

Własne 166,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 8 390,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 8 390,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 8 390,00 0,00           80120 

8 390,00 0,00                wydatki bieżące 

8 390,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 7 000,00 0,00                               2 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 217,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 217,00 0,00                               2 

Własne 1 217,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 173,00 0,00                               2 

Własne 173,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 5 829,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 5 829,00 0,00      801 

Technika 5 829,00 0,00           80115 

5 829,00 0,00                wydatki bieżące 

5 829,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 875,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 4 875,00 0,00                               2 

Własne 4 875,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 834,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 834,00 0,00                               2 

Własne 834,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 120,00 0,00                               2 

Własne 120,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 4 117,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 4 117,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 4 117,00 0,00           80120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111EAA4C-5162-455B-A609-3E3BCCDACE3B. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 117,00 0,00                wydatki bieżące 

4 117,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 3 400,00 0,00                               2 

Własne 3 400,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 628,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 628,00 0,00                               2 

Własne 628,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 89,00 0,00                               2 

Własne 89,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 4 884,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 4 884,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 4 884,00 0,00           80120 

4 884,00 0,00                wydatki bieżące 

4 884,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 4 000,00 0,00                               2 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 774,00 0,00                               2 

Własne 774,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 110,00 0,00                               2 

Własne 110,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 25 182,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 25 182,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 25 182,00 0,00           80102 

25 182,00 0,00                wydatki bieżące 

25 182,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 21 000,00 0,00                               2 

Własne 21 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 667,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 3 667,00 0,00                               2 

Własne 3 667,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 515,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 515,00 0,00                               2 

Własne 515,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 17 791,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 17 791,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 17 791,00 0,00           80120 

17 791,00 0,00                wydatki bieżące 

17 791,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 875,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 14 625,00 0,00                               2 

Własne 14 625,00 0,00                                    W 

Kasa 250,00 0,00                               6 

Własne 250,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 558,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 515,00 0,00                               2 

Własne 2 515,00 0,00                                    W 

Kasa 43,00 0,00                               6 

Własne 43,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 358,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 358,00 0,00                               2 

Własne 358,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 81 166,00 41 239,00 17 

Pomoc społeczna 81 166,00 41 239,00      852 

Domy pomocy społecznej 81 166,00 41 239,00           85202 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111EAA4C-5162-455B-A609-3E3BCCDACE3B. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

81 166,00 41 239,00                wydatki bieżące 

0,00 41 239,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41 239,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 41 239,00 

Własne 0,00 41 239,00                                    W 

81 166,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 440,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 440,00 0,00 

Własne 67 440,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 037,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 037,00 0,00 

Własne 12 037,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 689,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 689,00 0,00 

Własne 1 689,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 1 795,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 795,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 795,00 0,00           85406 

1 795,00 0,00                wydatki bieżące 

1 795,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 500,00 0,00                               2 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 258,00 0,00                               2 

Własne 258,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 37,00 0,00                               2 

Własne 37,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 1 054,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 054,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 054,00 0,00           85406 

1 054,00 0,00                wydatki bieżące 

1 054,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 875,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 875,00 0,00                               2 

Własne 875,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 157,00 0,00                               2 

Własne 157,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 22,00 0,00                               2 

Własne 22,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 1 196,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 196,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 196,00 0,00           85406 

1 196,00 0,00                wydatki bieżące 

1 196,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 000,00 0,00                               2 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 171,00 0,00                               2 

Własne 171,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 25,00 0,00                               2 

Własne 25,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 495,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 495,00 0,00      854 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111EAA4C-5162-455B-A609-3E3BCCDACE3B. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 495,00 0,00           85407 

1 495,00 0,00                wydatki bieżące 

1 495,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 250,00 0,00                               2 

Własne 1 250,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 214,00 0,00                               2 

Własne 214,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 31,00 0,00                               2 

Własne 31,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 32 701,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 701,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 32 701,00 0,00           85333 

32 701,00 0,00                wydatki bieżące 

32 701,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 250,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 250,00 0,00 

Własne 27 250,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 771,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 771,00 0,00 

Własne 4 771,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 0,00 

Własne 680,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 39 432,00 0,00 42 

Pomoc społeczna 16 455,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 16 455,00 0,00           85218 

16 455,00 0,00                wydatki bieżące 

16 455,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 750,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 750,00 0,00 

Własne 13 750,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 368,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 368,00 0,00 

Własne 2 368,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337,00 0,00 

Własne 337,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 393,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 393,00 0,00           85321 

2 393,00 0,00                wydatki bieżące 

2 393,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 0,00 

Własne 344,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 

Własne 49,00 0,00                                    W 

Rodzina 20 584,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 584,00 0,00           85510 

20 584,00 0,00                wydatki bieżące 

20 584,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 200,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 200,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111EAA4C-5162-455B-A609-3E3BCCDACE3B. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 17 200,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 962,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 962,00 0,00 

Własne 2 962,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 422,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 422,00 0,00 

Własne 422,00 0,00                                    W 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 5 696,00 0,00 60 

Pomoc społeczna 5 696,00 0,00      852 

Ośrodki wsparcia 5 696,00 0,00           85203 

5 696,00 0,00                wydatki bieżące 

5 696,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750,00 0,00 

Własne 4 750,00 0,00                                    W  

 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 0,00                          4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 0,00 

Własne 830,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 0,00 

Własne 116,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 14 208,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 14 208,00 0,00      801 

Technika 14 208,00 0,00           80115 

14 208,00 0,00                wydatki bieżące 

14 208,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 875,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 11 875,00 0,00                               2 

Własne 11 875,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 042,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 042,00 0,00                               2 

Własne 2 042,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 291,00 0,00                               2 

Własne 291,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111EAA4C-5162-455B-A609-3E3BCCDACE3B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 100/608/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego 
na rok 2021 r., w tym:  
 
Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych w związku z przyznaniem nagród z okazji Dnia 
Pracownika Samorządowego w wysokości 500 zł brutto na etat kalkulacyjny dla pracowników administracji  
i obsługi zatrudnionych w jednostkach budżetowych Powiatu Oświęcimskiego. 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111EAA4C-5162-455B-A609-3E3BCCDACE3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-05-26T09:19:50+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




